REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
NS rot Gramsh .06 2019
7 VENDIM

NrlF dt. 19.06.2019
PER

PER NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN 20109.

Keshilli i Bashkise Gramsh,ne mbledhjen e tij te dates  19.06 .2019 , pasi mori ne shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Kryetari i Bashkise “Per nje ndryshim ne planin e buxhetit te vitit 2019”, mbeshtetur ne
ligjin nr .10296 date 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise",
ne ligjin 130 dt.15.12.2016 “ Per buxhetin e vitit 2017, ne ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja  dh”, vendimin e Keshillit Bashkise Nr.101 dt
27.12.2018.

VENDOSI
1-Te paksohet fondi i kontigjences per shumen 2,000,000 leke kodi programit 4940
Nr_|Emertimi i shpenzimit Fondi i planif Perdorimi Paksuar Verejtje
1 Fondi i kontigjences 2,000,000 | Me te ardhurat

2-Te paksohet fondi i pagave dhe sigurimeve shogerore per Bashkine llog 600 per 1,750,000 leke kodi

programit 1110
Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Paksuar Verejtje
planif
1 |Shpenzime per paga 1,750,000 |Me grant

4-Te paksohet fondi i sherbimeve per Bashkine llog 602 zeri Siguracione per 1,911,000 leke kodi i
rogramit 1110

Nr [Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Paksuar Verejtje
planif
1 Shpenzime Operative 1,911,000 | Me te ardhurat
5-Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shoqerore per Konviktin ne shumen 600,000 leke kodi programit 9230
Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif
1 |Shpenzime per paga 550,000 |Me grant
2 |Shpenzime per sigurime shogerore 50,000 |Me grant

6-Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shoqerore per Sherbimin Pyjor per 2,150,000 leke kodi programit 4260

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif

1 |Shpenzime per paga 1,845,000 |Me te ardhurat

2 |Shpenzime per sigurime shoqgerore 66,,000 |Me te ardhurat

3 |Shpenzime per sigurime shoqgerore 239,000 |Me grant

7- Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shoqerore per Drejtorine e Sherbimeve Publike per 584,000 leke kodi
programit 6260

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje 1

planif




—

Shpenzime per paga 784,000 |Me grant
2 |Shpenzime per sigurime shogerore -200,000 |Me grant

8 Te shtohet fondi i pagave dhe sigurimeve shogerore per Pallatin e Kultures per 327,000 leke kodi programit 8220

Nr |Emertimi i shpenzimit Fondi i |Perdorimi Shtuar/paksuar Verejtje
planif
1 |Shpenzime per paga 320,000 |Me grant
2 |Shpenzime per sigurime shogerore 7,000 |Me grant
9-Te kaloj per ndihme te familjeve te demtuara nga termeti ne qarkun e Korces shuma 2,600,000 leke
|1 [Fondii kontigjences | [ ] 2,000,000 [ Me te ardhurat |

10-Per zbatimin e ketj vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar.
Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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